
Proste przygotowywanie zadań 
dzięki intuicyjnym narzędziom.

Fiery® Compose
Oprogramowanie do kompozycji dokumentów
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*  Funkcja drukowania zakładek jest dostępna tylko  
w przypadku zewnętrznych serwerów Fiery.  

** Dostępne jako osobny zakup.

Intuicyjna
• Graficzny i interaktywny interfejs umożliwia wyświetlanie 

zmian w kompozycji strony w trakcie ich wprowadzania.

• Scalanie i przenoszenie stron za pomocą prostej 
operacji „przeciągnij i upuść”.

• Wyświetlenie podglądu wszystkich zadań w takiej 
formie, w jakiej zostaną wydrukowane.

Efektywna
• Zapisywanie instrukcji dotyczących kompozycji zadania 

i ustawień druku w celu późniejszego ich otwarcia.

• Eksportowanie skomponowanych plików PDF do 
klientów w celu uproszczenia procesu sprawdzania  
i zatwierdzania.

• Wprowadzanie poprawek końcowych za pomocą 
aplikacji Adobe® Acrobat® Pro** bez opuszczania 
interfejsu rozwiązania Compose.

Zintegrowana
• Definiowanie wymagań dotyczących nośników za 

pomocą tej samej bazy danych narzędzia Paper Catalog 
w silniku druku.

• Stosowanie tej samej przestrzeni roboczej  
w przypadku wszystkich zadań dostosowania układu 
dokumentów dostępnych w rozwiązaniu Fiery Impose.

• Definiowanie ustawień wykańczania, takich jak zszywanie, 
dziurkowanie i składanie typu "Z" na poziomie rozdziałów.

Elastyczność
• Kompozycja zadań bezpośrednio z aplikacji Fiery 

Command WorkStation. Nie ma konieczności zmiany 
rozwiązań klienckich lub otwierania innej aplikacji.

• Wykonywanie zadań kompozycji na serwerze Fiery 
lub zdalnie, na komputerach klienckich z systemem 
Windows® lub Macintosh.

Integracja narzędzi do przygotowywania 
zadań w celu uzyskania większej dokładności.
Rozwiązanie Fiery® Compose zapewnia zaawansowane narzędzia do tworzenia kompozycji 
dokumentów oraz graficzny interfejs użytkownika w celu przyspieszenia złożonych procesów 
składu oraz poprawienia przeglądu ustawień na poziomie strony.

Rozwiązanie Fiery Compose jest zintegrowane z programem Fiery Command WorkStation®, zapewniając zwiększenie 
wydajności operatorów podczas wykonywania zadań przygotowania do druku. Z poziomu pojedynczego okna operatorzy 
mogą zarządzać zakładkami*, wybierać nośniki, wprowadzać końcowe poprawki oraz przypisywać wiele rodzajów wykończenia. 
Pozwala to na korzystanie z zalet w pełni zautomatyzowanego procesu druku cyfrowego w celu produkcji wykończonych 
dokumentów oraz zapewnia kolejność zadań, która jest:
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Zaawansowane narzędzia do przygotowania dokumentów  
w rozwiązaniu Fiery Compose*

JUŻ DZIŚ UPROŚĆ PROCES PRZYGOTOWANIA ZADAŃ.

Więcej informacji oraz filmy są dostępne pod adresem efi.com/fierycompose

BEZPŁATNE szkoleniowe kursy online w zestawie

Możesz szybko opanować kompozycję zadań i zacząć korzystać z wszechstronnych 
narzędzi rozwiązania Fiery Compose, korzystając z bezpłatnych, interaktywnych kursów 
e-learningowych dołączonych do produktu.

 *  Funkcje aplikacji Compose zależą od używanej wersji oprogramowania systemowego Fiery.  
Skontaktuj się z dostawcą rozwiązań Fiery, aby uzyskać dodatkowe informacje na temat funkcji danego systemu Fiery.  

** Dostępne jako osobny zakup.

NARZĘDZIA KOMPOZYCJI
Widok strony Uprość konfigurowanie dokumentów i nawigację w dużych zadaniach. Wyświetlaj całe dokumenty w tym 

wkładki, zakładki i początki rozdziałów oraz potwierdzaj kolory nośnika w trybie graficznym.

Tworzenie biletów zadań na 
poziomie strony

Przypisuj atrybuty nośników i wykończenia w trybie wyświetlania zadań WYSIWYG.

Definicja rozdziału Przeprowadź szybką i prostą konfigurację zakresów stron w dokumentach i stosuj atrybuty nośników 
oraz wykończenia na poziomie rozdziałów.

Mieszane zestawy opcji 
wykończeniowych

Usprawnij proces składu w celu uzyskania zadania z pełnym wykończeniem. Dzięki wbudowanym 
modułom wykańczania dołączonym do silnika drukowania, takim jak zszywacz, dziurkacz czy moduł 
składania typu „Z”, użytkownicy mogą wybierać wiele opcji stosowanych do podzestawów w zadaniu.

Drukowanie z zakładkami Wstawiaj, dodawaj lub usuwaj zakładki w ramach edycji tekstu zakładki i zarządzania maks.  
100 zakładkami oraz bankami zakładek z maks. 15 rozmiarami zakładek.

SKŁAD
Skład strony Wyświetlaj miniatury i podglądy pełnoekranowe. Dodawaj i usuwaj strony o różnych rozmiarach. 

Wprowadzaj końcowe modyfikacje tekstu i obrazu.

Bezpośrednie wstawianie 
dokumentów PDF

Scalaj strony PDF w dokumentach lub pomiędzy dokumentami.

Opcje wyprowadzania Zmień sekwencję wyjściową, aby zoptymalizować proces wykańczania.

Archiwizacja w formacie PDF Archiwizuj skomponowane zadania jako pliki PDF w celu przyspieszenia procesu zatwierdzania  
i ułatwienia ponownego druku.

EDYTOWANIE
Edycje na ostatnim etapie Wprowadzaj końcowe zmiany za pomocą aplikacji Adobe Acrobat Pro** bez opuszczania interfejsu 

rozwiązania Compose.

Dodawaj, usuwaj i duplikuj arkusze Wstawiaj niestandardowy tekst do pustych stron i dodawaj, usuwaj lub duplikuj strony bez wracania do 
dokumentu źródłowego.

Konwertuj na skalę szarości Łatwo określaj dowolną powierzchnię strony lub arkusza do druku czarno-białego i oszczędzaj 
na opłatach za "kliknięcie" przy jednoczesnym stosowaniu się do instrukcji projektanta w zakresie 
drukowanego elementu.

OKREŚLANIE NOŚNIKÓW
Konfiguracja okładki Dynamicznie zmieniaj numerację stron, wstawiając wymagane puste strony.

Różne nośniki Określ przypisanie nośników z poziomu interfejsu z graficznym odniesieniem do zawartości końcowej  
w celu zmniejszenia liczby błędów.

Definicje narzędzia Paper Catalog Definiuj niestandardowe podłoża i dodawaj je do narzędzia Paper Catalog, aby ułatwić i przyspieszyć 
określanie nośników.

http://efi.com/fierycompose
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Wymagania systemowe
Cechy i funkcje różnią się w zależności od zainstalowanej wersji programu Fiery Command 
WorkStation. Upewnij się, że posiadasz najnowszą wersję, aby móc korzystać ze wszystkich 
funkcji. Sprawdź wymagania systemowe dotyczące instalacji na stronie  
fiery.efi.com/cws/systemspec.

Dodaj rozwiązanie Fiery Impose, aby zmaksymalizować zyski
Kupując rozwiązanie Fiery Impose wraz z opcją Fiery Compose, możesz skorzystać z funkcji 
intuicyjnej impozycji dokumentów w celu usprawnienia i zautomatyzowania procesu 
konfiguracji zadań. W ten sposób tworzenie układów dokumentów i wykonywanie zadań 
impozycji będzie możliwe w pojedynczej przestrzeni roboczej.

Oprogramowanie Fiery Workflow Suite
Rozwiązanie Fiery Compose jest częścią pakietu Fiery Workflow Suite, kompleksowego 
zestawu zaawansowanych narzędzi, które usprawniają i automatyzują proces druku, 
zwiększając wydajność od przesłania zadania do gotowego wydruku. Więcej informacji jest 
dostępnych pod adresem www.efi.com/fieryworkflowsuite.

Potrzebujesz dodatkowych narzędzi do przygotowania zadań?
Rozważ zakup rozwiązania Fiery JobMaster, które oferuje wszystkie możliwości rozwiązania 
Fiery Compose, a ponadto także zaawansowane funkcje wstawiania i projektowania zakładek, 
numerowania stron, skanowania oraz wprowadzania poprawek końcowych. Więcej informacji 
jest dostępnych pod adresem www.efi.com/fieryjobmaster.

Jako firma opracowujemy przełomowe rozwiązania technologiczne używane do produkcji 
tablic informacyjnych i reklamowych, opakowań, artykułów tekstylnych, płytek ceramicznych i 
spersonalizowanych dokumentów. Naszym klientom proponujemy bogatą ofertę drukarek, tuszów 
drukarskich i cyfrowych systemów front end oraz kompleksową gamę procesów biznesowych 
i produkcyjnych, które przekształcają i optymalizują cały proces produkcyjny, zapewniając im 
zwiększoną konkurencyjność i maksymalną produktywność. Odwiedź stronę www.efi.com 
lub zadzwoń pod numer +31 (0)20 658 8000, aby uzyskać więcej informacji.

Nothing herein should be construed as a warranty in addition to the express warranty statement provided with EFI products and services.
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